SCCL/DL

Aviso do Pregão Eletrônico nº. 133/2015
>>> Será realizado pelo portal: www.publinexo.com.br.<<<

HORÁRIO DE BRASÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que às 09 horas do dia 15 de dezembro de 2015 realizará a
abertura da licitação em tela, que visa o registro de Preços para futura aquisição de
Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME), conforme descrito no Edital e
seus anexos. O edital encontra-se disponível na internet, nos seguintes sites:
www.saude.to.gov.br e www.publinexo.com.br. Informações pelos telefones (63)
3218-1722/3098. (Processo n.º 4610/2015). Pregoeira: Rubisléia Mesquita.

Palmas, 27 de novembro de 2015.

Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Secretaria de Estado da Saúde